Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.03.2025                                          с. Усть-Бакчар                                               № 9

Об избрании председателя Совета

Усть-Бакчарского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области» (в ред. Закона Томской области от 29.12.2018 № 169-ОЗ), руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» и статьей 6 Регламента Совета Усть-Бакчарского сельского поселения, утвержденного решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения № 19 от 30.06.2016 (в ред. от 27.06.2024 № 17, 25.02.2025 № 6),
Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Избрать Председателем Совета Усть-Бакчарского сельского поселения Бессмертных Евгения Владимировича депутата Совета Усть-Бакчарского сельского поселения пятого созыва.
      2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Бакчарского сельского поселения в сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

        4. Председатель Совета Усть-Бакчарского сельского поселения приступает к исполнению своих обязанностей со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) настоящего решения.

Председательствующий  Совета
Усть-Бакчарского сельского поселения                                    Е.В. Бессмертных

Глава Усть-Бакчарского сельского                                            Е.М. Пчёлкин